CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE QUERETARO
Estado de Flujos de Efective
Del 1 de Enero a 31 de Diciembre de 2025 y 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Imptiestos

Cuclas y A portaciones de Segquridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Prockictos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracian
Fiscal y Fondos Distintes de Aportacicnes

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otres QOrigenes de Operacian

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignacienes al Sector Publico
Transferencias a Reste del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Conirates Andlogos
Transferencias a la Segundad Social
Denatives
Transferencias al Exterior
Participacicnes
Aportaciones
Canvenios
Otras Apilicaciones de Operacion

Flijos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
QOrigen
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Oftros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de tnversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flijos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Crigen
Endeudamientc Neto
Intérno
Exierno
Otres Origenes de Financiamienic

Aplicacién
Servicios de la Deuda
interno
Externo
Oiras Aplicaciones de Financiamianto
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentesal Eféctivo al inicio del Ejercicio

B
Efectivo y Equivalelj,le/s i Efectivo & FIn%l del Ejercicio

2025

2024

4,572,981

70,25

O oo oooao

4,502,731
0

4,508,057
2,343,717

215,038
1,914,468

[-:]
gaoooccccccoo

(%]
e

64,924

oo oo O Coo

OO0 COoO00 QOO0 Oe

64,924
35,552
100,476

4,488,312

o0 oo oo

72,000
0

4,416,312
0

4,612,064
2,204,880

188,787
2,147,782

(=2 = R~ B= B B B B B B o R ]

o

70,616
123,752

o090 ad o0 oo

CDOoOOOCo0 O0000

-123,752
159,304
35,552

7

/ - 7
/ ) 3 { s .
Bajo protesta dekdear verdad declaramos qué los Estados Financieros y sus notas, son razenablemente correctos ysq't?ra;sp&‘naé?ad del emisor
AN Noe VS
LA\

L.C. Mariade ‘{‘L‘u; :
Jefe se AraAAB A

*




