

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE QUERETARO

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 y 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen		
Impuestos	4,572,981	4,488,312
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	70,250	72,000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distritos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	4,502,731	4,416,312
Otros Orígenes de Operación	0	0
Aplicación		
Servicios Personales	4,508,057	4,612,064
Materiales y Suministros	2,343,717	2,204,880
Servicios Generales	215,038	188,787
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	1,914,468	2,147,782
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Otras Aplicaciones de Operación	34,834	70,616
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	64,924	-123,752
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	0
Otros Orígenes de Inversión	0	0
Aplicación		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	0
Otras Aplicaciones de Inversión	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0	0
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen		
Endeudamiento Neto	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
Aplicación		
Servicios de la Deuda	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	64,924	-123,752
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	35,552	159,304
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	100,476	35,552

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Dr. Álvaro Ugalde Zárate
Director General

L.C. María de la Luz Martínez Martínez
Jefe del Área Administrativa